
 
 

                                    РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

               

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДА  НОВОЗЫБКОВА 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

 

от 23.07.2019   № 5-599                                          
           г.Новозыбков 

 

О занесении имени Анищенко С.С.  

на Аллею воинской Славы 

       

Заслушав и обсудив информацию главы города Новозыбкова 

Матвеенко А.С. «О занесении имени Анищенко С.С. на Аллею воинской 

Славы», в соответствии с Положением «Об Аллее воинской Славы в 

муниципальном образовании «город Новозыбков», протоколом 

Общественной палаты города Новозыбкова, протоколом комиссии по 

Почетным званиям города Новозыбкова, Совет народных депутатов города 

Новозыбкова 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Занести на Аллею воинской Славы муниципального образования  

«город Новозыбков» имя Анищенко С.С. 

 

2. Решение опубликовать в средствах массовой информации. 

 

 

 

 

 

Глава города Новозыбкова                                                    А.С.Матвеенко 

 

 


